експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ 11.02), площею 0,1000 га, що розташована: 
Закарпатська обл., Берегівський район, м.Виноградів, вул. Отця Івана Романа (Павлова), 15, 
кадастровий номер: 2121210100:07:004:0466 в сумі 439950,0 грн (чотириста тридцять дев’ять 
тисяч дев’ятсот п’ятдесят) із розрахунку 439,95 грн за один квадратний метр. 

2.Продати у власність земельну ділянку (лот №1) площею 0,1000 га, категорія земель ‒ 
землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення; 
цільове призначення ‒ для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних

[...]

земельних торгах у формі електронного аукціону: 

3.1 Встановити стартову ціну продажу земельної ділянки, що підлягає продажу на 

конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону),зазначеної в п.1 
даного рішення в розмірі 439950,0 грн (чотириста тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот 
п’ятдесят) без ПДВ. 

3.2 Розмір гарантійного внеску за лотом становить: 30 % стартової ціни продажу 
земельної ділянки та становить 131985,0 (сто тридцять одна тисяча дев’ятсот вісімдесят 
п’ять.) грн. Розмір реєстраційного внеску за лотом встановлюється в розмірі 0,1мінімальної 
заробітної плати, визначеної Законом про Державний бюджет України на 1 січня року. 

3.3 Крок земельних торгів встановити в розмірі 1 (один) відсоток стартової ціпи 
продажу земельної ділянки, що становить 4399,5 (чотири тисячі триста дев’яносто дев’ять 
грн 50 коп.)  грн. 

3.4 Право на земельну ділянку, набуте за результатами проведення земельних торгів, 
виникає з дня державної реєстрації такого права в порядку, встановленому законом. 

4. Затвердити проект договору купівлі-продажу земельної ділянки у формі